ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ με ποσό που θα καλύπτει το 2% του προϋπολογισμού του/των Τμήματος/ων
για το/τα οποίο/α υποβάλλεται προσφορά, χωρίς Φ.Π.Α. 
Κατά συνέπεια, το ύψος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής ανά Τμήμα, διαμορφώνεται ως εξής:

 Για το  Τμήμα 1 – Τομέα Μεγάρων η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των  1.814,40 €
(χιλίων οχτακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών).

 Για το Τμήμα 2 – Τομέα Ασπροπύργου, Ελευσίνας, Μάνδρας και Ειδυλλίας η εγγύηση συμμετοχής
ανέρχεται στο ποσό των 453,60 € (τετρακοσίων πενήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών)

Δε  γίνεται  δεκτή  προσφορά  της  οποίας  η  εγγύηση  συμμετοχής  υπολείπεται από  το  ως  άνω
απαιτούμενο ποσοστό 2%.

Στην  περίπτωση  ένωσης  οικονομικών  φορέων,  η  εγγύηση  συμμετοχής  περιλαμβάνει  και  τον  όρο  ότι  η